
 
Ayuntamiento de Sacedón

Expediente 903/2022

PLAN DE EMPLEO 2022-2023 EN CASTILLA-LA MANCHA 
CONVOCATORIA PÚBLICA DE PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE 

PERSONAL LABORAL TEMPORAL

PROYECTO: LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOS ESPACIOS PUBLICOS

LISTADO PROVISIONAL ADMISIÓN Y EXCLUSIÓN DE SOLICITUDES 
PRESENTADAS

ANUNCIO

En cumplimiento de las bases de convocatoria pública del procedimiento 
selectivo  para  la  provisión  del  puesto  de  8  PEONES, en  el  proyecto 
denominado:  “Proyecto nº 8. Limpieza y mantenimiento de los 
espacios públicos”

Vistas las solicitudes presentadas durante el periodo de presentación de 
solicitudes,  del 9 al 15 de marzo de 2023, en número de  TREINTA Y DOS 
según consta en el registro de entrada.

Considerando  las  condiciones  de  admisión  de  los  aspirantes, 
establecidas en las Bases CUARTA y QUINTA de las que regulan este proceso 
selectivo, y a la vista de la propuesta presentada, en virtud de lo previsto a las 
bases de convocatoria, RESUELVO:

PRIMERO:  Declarar  admitidos  al  proceso  selectivo  para  la  provisión  de  8 
PEONES,  para el  desarrollo del proyecto denominado:  “Proyecto nº 8. 
Limpieza y mantenimiento de los espacios públicos”

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS
PARA TABLÓN

Nº orden 
presenta

ción

NOMBRE Y APELLIDOS
(DATOS PROTEGIDOS)

DNI/NIE
ADMITIDO/
EXCLUIDO

2 ROSA  ANA MARCOS BLANCO XX1043XXX ADMITIDA
3 ELENA BURIC XX9629XXX ADMITIDA
4 ANGELA JIMENEZ ARCAS XX5814XXX ADMITIDA
5 COSTEL BURIC XX6035XXX ADMITIDO
6 SANA BOUZANBIL XX1434XXX ADMITIDA
7 JAVIER ESCURIN FLORES XX1404XXX ADMITIDO
8 MARIA ROSA MARTIN RUIZ XX1314XXX ADMITDA

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
H

N
5T

XS
C

N
J9

M
YY

D
G

ZF
PG

EZ
9E

M
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ac
ed

on
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



 
Ayuntamiento de Sacedón

9 MERCEDES ORTEGA MURAS XX1324XXX ADMITIDA
10 ROBERTO ESPADA DE LA BLANCA XX1384XXX ADMITIDO
11 ANGEL GREDIAGA ORTEGA XX1640XXX ADMITIDO
12 LUCIA BENITO DE GABRIEL XX2137XXX ADMITIDA
13 ANDRE JEAN-LUC NOYES XX3200XXX ADMITIDO
14 ANA BELEN MARTINEZ GARRIDO XX0964XXX ADMITIDA
15 JESUS MANZANARES PIMENTEL XX1057XXX ADMITIDO
16 YANINA ARACELLY GONZALEZ 

MONCAYO
XX2290XXX

ADMITIDA

17 STEFHANIE DEBOGNIES MARCOS XX4925XXX ADMITIDA
18 ABDERRAZZAK BOUSSETTA XX3340XXX ADMITIDO
19 ALMUDENA ESPADA DE LA 

BLANCA
XX1436XXX

ADMITIDA

20 JENIFER GARCIA ESTEBAN XX1670XXX ADMITIDA
21 ESTELA DEL PILAR ADALID 

ESTEBAN
XX2286XXX

ADMITIDA

22 JUANA SAEZ MORATO XX0949XXX ADMITIDA
23 ARACELI GARCIA SAINZ XX0188XXX ADMITIDA
24 MARIA PILAR ALIQUE CIFUENTES XX1115XXX ADMITIDA
25 CARLOS IVAN MARIN VILLEGAS XX3459XXX ADMITIDO
27 SONIA COBOS NAVARRO XX8879XXX ADMITIDA
28 MARIA JESUS DE LA CRUZ LOPEZ XX5794XXX ADMITIDA
29 KATTY NORMA TROYA CEPEDO XX2422XXX ADMITIDA
30 TOMAS CALVO MORILLO XX8011XXX ADMITIDO
31 ESTEFANIA MARTIN RAZOLA XX2201XXX ADMITIDA
32 JOSE ANTONIO PASCUAL LOPEZ XX0700XXX ADMITIDO

SEGUNDO:  Declarar  excluido/as  del  proceso  selectivo  citado  a  los/las 
siguientes aspirantes:

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS
PARA TABLÓN

Nº 
orden

NOMBRE Y APELLIDOS
(DATOS PROTEGIDOS)

DNI/NIE
CAUSA DE 

EXCLUSION

1 JOSE ANTONIO HERAS SANCHEZ XX0770XXX Base 5ª.3
26 MERYEM BOURJILA TOUIL XX7018XXX Base 5ª.3

Base Quinta,  apartado  3): No  aporta  justificante  acreditativo  cumplimiento 
requisitos (Tarjeta de demandante de empleo -DARDE-)

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
H

N
5T

XS
C

N
J9

M
YY

D
G

ZF
PG

EZ
9E

M
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ac
ed

on
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



 
Ayuntamiento de Sacedón

Debiendo  publicar  en  el  tablón  de  anuncios  del  Ayuntamiento  la  lista 
provisional  de  admitido/as  y  excluido/as,  a  excepción  de  los  datos 
protegidos, otorgando 2 días hábiles para reclamaciones contados a partir 
del día siguiente al de su publicación (28 Y 29 de marzo). En caso de no 
presentarse reclamaciones la lista provisional será considerada definitiva.

En Sacedón (fecha en firma).
EL ALCALDE,                ANTE MI, LA SECRETARIA,

FDº. FRANCISCO PEREZ TORRECILLA. FDº. CARMEN ARROYO MEDINA

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
H

N
5T

XS
C

N
J9

M
YY

D
G

ZF
PG

EZ
9E

M
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ac
ed

on
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Sacedón
	2023-03-24T14:11:29+0100
	Sacedón
	FRANCISCO PÉREZ TORRECILLA - 03091560S (FIRMA)
	Lo acepto




